Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO AQUISIÇÃO PROCESSO N° 009/2015/Pregão Presencial n°007/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: DEMARQUE e ALMEIDA INFORM. COM. E SERV.LTDA- CNPJ: 55.107.445/0001-67.VALOR: R$

11.660,00 ,PAMPULHA COM. De INFORM. LTDA - CNPJ: 08.598.972/0001-31.  VALOR: R$ 20.010,00, CARVALHO E

FIGUEIREDO INFORM. LTDA- CNPJ: 10.790.321/0001-90. VALOR: R$ 6.650,00 , GOMES E GARCIA INFORM. LTDA-

CNPJ: 04.552.128/0001-19.VALOR: R$ 1.785,00.OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática . PRAZO:

15(quinze) dias, com início em 30/07/2015 e término em 21/08/2015. DATA DO CONTRATO: 30 de Julho de 2015 -

JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.